HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsoberliga Frauen St. 2
DJK BW Hildesheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 17:00 405105 DJK BW Hildesheim Il TSV Burgdorf Il 20:31
Sa. 20.09.2025 18:00 403396 TSV Friesen Hanigsen DJK BW Hildesheim Il 23:20
So. 28.09.2025 18:30 405106 DJK BW Hildesheim I SG Borde Handball 11 22:29
Sa. 08.11.2025 16:30 403220 TuS Empelde Il DJK BW Hildesheim Il 41:14
So. 16.11.2025 17:00 405105 DJK BW Hildesheim Il Lehrter SV 17:35
So. 23.11.2025 14:00 403279 Hannoverscher SC Il DJK BW Hildesheim Il 21:19

So. 07.12.2025 16:30 405105 DJK BW Hildesheim Il

MTV Elze

So. 14.12.2025 14:00 405102 DJK BW Hildesheim I

SG Misburg Il

So. 18.01.2026 18:00 403252
Sa. 24.01.2026 17:15 403208
So. 15.02.2026 13:00 405105

SC Germania List IlI
TSV Burgdorf Il
DJK BW Hildesheim I

DJK BW Hildesheim Il
DJK BW Hildesheim Il
TSV Friesen Hanigsen

Sa. 21.02.2026 15:00 405109 SG Borde Handball 1l

DJK BW Hildesheim Il

So. 01.03.2026 14:00 405105 DJK BW Hildesheim Il

TuS Empelde Il

Sa. 07.03.2026 18:00 403332 Lehrter SV DJK BW Hildesheim Il
So. 15.03.2026 12:00 405105 DJK BW Hildesheim I Hannoverscher SC Il

Sa. 18.04.2026 16:00 405121 MTV Elze DJK BW Hildesheim Il
So0. 26.04.2026 13:00 403267 SG Misburg 1l DJK BW Hildesheim 11

So. 10.05.2026 14:00 405105 DJK BW Hildesheim Il
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

403208

403220

403252

403267

403279

403332

403396

405102

405105

405106

405109

405121

Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule

Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf

Empelde, Barbarastr.

BarbarastraRe, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hannover, SZ Misburg Halle |

Ludwig-Jahn-StralRe 6¢, 30629 Hannover (OT Misburg)
Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
LuerstraBe/Zeppelinstrale, 30175 Hannover (OT Zoo)
Lehrte, Friedrichstr.

Friedrichstrale, 31275 Lehrte

Uetze, Hanigsen

Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hanigsen)
Hildesheim, SH Stadtmitte

Pfaffenstieg, 31134 Hildesheim (OT Mitte)
Hildesheim, SH Ochtersum

Schlesierstrafle, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)
Hildesheim, SH Kreisberufsschule

Steuerwalder StraBe, 31137 Hildesheim (OT Steuerwald)
Schellerten, SH

Holztrift, 31174 Schellerten

Elze, SH
Sehlder Strafl3e 20, 31008 Elze / Leine



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsoberliga Frauen St. 2
DJK BW Hildesheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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